РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24» апреля  2025 года                                                                          № 580
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери                 от 17.04.2025 № 575 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»

Руководствуясь Уставом города Твери:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери                               от 17.04.2024 № 575 «О временном прекращении движения и парковки транспорта» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункт 2 Распоряжения в следующей редакции:

«2. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта, в том числе средств индивидуальной мобильности, кроме транспортных средств, обеспечивающих мероприятие, 09.05.2025:

2.1.
С 06 часов 00 минут до окончания мероприятий:

- на улице Софьи Перовской и улице Советской (на участке от улицы Головинский Вал до Смоленского переулка);

- на набережной Афанасия Никитина (на участке от Комсомольского проспекта до Артиллерийского переулка);

- на Старом Волжском мосту и Волжском проезде (на участке от площади Мира до Тьмацкого проезда);

- на Свободном переулке (на участке от улицы Новоторжской до набережной Степана Разина);

- на набережной реки Тьмаки (на участке от улицы Софьи Перовской до улицы Бебеля);

- на Театральной площади.

2.2. С 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут:

- на улице Ефимова (от улицы Бебеля до Краснофлотской набережной);

- на улице Бебеля и Тьмацком проезде (на участке от улицы Ефимова до улицы Ивана Седых).».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                     Д.И. Черных